contulit Pogatschcr. Cf. stqnri.

Item prorogatio conventionalis inter II."' regem Romanorum ot Carolum Siciiie

et lerusalem regem facta super quibusdam privilegiis, que erant in deposito apud

dominum papam, prout in presentibus litteris assoritur.

Dat. Vienne, anno Doniini MCCLXXX, die XXIII. Decembris.

De tcmpore et ratione v. liegcsta imperii, tdti ctima cditid documcntum itcm dcper-

dituni, quod e.r nr. 253 infra cdendo cognoscimns, commemoratur. — Tliihmer, Peg.

imp. VI, 1240. (P. deest.)

252. MANDATUM RUDOLFI REGIS DE MUTUO CONTRAHENDO.
12S1. lan. 5.

Rcpctimus cditioncm nostram 'Ncucs Arehiv XXVII, 098 paratam, qnac nititur

20 transsumto a. 1297. lul. 30. in tabidario rcgio Florentino 'Prov. Strosni-Uggueioni' nsscr-

vato. Mcnibranae valde exesae tcxtum nonnuUis locis sanare conati sumus. — Pohmer,

Rcg. imp. VI derst. (P. dcest.)

Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentiuni inspectoribus gratiam suam et omne bonum.

25 Noverit universitas vestra et omnes et singuli firmiter cognoscatis, quod cum

virum honorabilem Rudolfum aule nostre cancellarium, fidelem et familiarem nostrum

dilectum, cum nata nostra Clemencia karissima in Apuliam et ad partes Tuscie mit-

teremus, eidem nostro et Romani imperii
|

nomino a quocunque mercatorc vel quibus-

cunque mcrcatoribus aut persona vel
|

personis quibuscunque usquc ad summam duoruni

3u milium marcarum argenti et
|

plus, secundum quod sibi sufficere crediderit vel etiam

expedire, [. . . . in]-'
|
agendis et consummandis causis et negociis nostris [. . . . tam

in]''
I

cur(ia) Romana quam in eisdem Tuscie partibus ....<=
|
dedimus et concessimus

plenam et liber[am potestatem ....]''
|
et vocandum se quietum et pagatum de

pec[unia accepta nostro et]'' impcrii
|

dicti nomine et renunciandi exccptioni non

35 numerate pecunie et non solute et omnibus aliis exceptionibus, per quas nos iuvare

possemus quomodolibet vel tueri, et obligandi nos et omnia bona predicti imperii

Roniani mobilia et inmobilia, ac promittendi nostro et imperii memorati nomine resti-

tuere omnia dampna expositionis ac interesse cum sorte pecunie mutuate loco ct ter-

niino statuendis, ac observandi onines condiciones et pacta adicicnda inter ipsum can-

*o cellarium nostrum et mercatorem vel mercatores et personam vel personas quascun-

ar.i. a) F. c.

252. ») desunt 12 liUerae vel quasi Ir. '>) IS litterae. <=) 25 lillerae. '') 2S Ullerae.

1) Mnratori 1. r. VI, 107. T>e quo r. liiiprii lul iir.2riC,- 209.
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que, ut supra dictum est, ct omnia alia circa premissa faeiendum, que nos ipsi facere-

mus vel facere possemus, si presentes essemus. Ratum, gratum et acceptum habituri,

quicquid in premissia per prefatum cancel
j

larium nostrum actum fuerit seu etiani

ordinatum. In cuius [rei testinioni] "
j

um presentes littcras fieri et pendenti sigiiio

[nostro rcgie maiestatis]"- ^
|
in evidcns testimonium et cautelam firmi|orem precepimus

communiri.

Dat.]'' Vienne, anno Domini mfillesimo ducentesimo octuagc)'
|
simo primo, indic-

tione nona, Non. I[anuarii, regni]» nostri
|
anno octavo.

253. PROCURATORIim REGIS. 1281. lan. 9.

Duohus transsimtis I ) mfrn nr. 2:'>G c. l! d 2) nr. 2^i7 c. G siih VIII inscrtnm rst. lo

F. infra. 1 contulit Paulus Kelir; 2 cdidit Kaltrnhriiuner 'Actmstiichc' 263 nr. VIII. —
Riihmer, Reg. imp. VI, 1256. (P. derst.)

Rudolfus Dei gratia Romanorum rcx scmpcr augustus universis presentes iitteras

inspecturis salutem ct omne bonum.

(l) Noverit universitas vestra, quod nos venerabilem lolianncm Gurcenscm cpis- ii

copum principem nostrum et Rudolfum canccllarium aule nostre, dilcctos fideles et

faniiiiarcs nostros constituimus, facimus et ordinamus procuratores nostros et nuntios

speciales [vel] quemlibet eorum in solidum ita ut non sit melior conditio occupantis'^,

ad presentandam et assignandam Clementiam natam nostram carissimam excellenti prin-

cipi domino Karolo rcgi Sicilie illustri, amico nostro carissimo, aut nuntiis et procura- «o

toribus ipsius ad lioc habentibus speciale mandatum ad nobilem virum C. primogenitum

nobilis viri domini C. principis Salernitani primogeniti regis predicti, sponsum predicte

Clementie transducendum. (2) Et ad petendum et rccipiendum nomine nostro cor-

porale sacramentum [a]" rege predicto super observandis et adimplendis omnibus ct

singulis promissionibus submissionibus obligationibus conditionibus conventionibus pactis ar.

modis et formis et omnibus et singulis aliis, que in quodam suo privilegio aurea sub

buUa buUato penes bone memorie dominum Nicolaum'' papam III. " deposito nobis

dando, cuius narratio sic incipit: 'Munificcntie gratiam' ct sic finit: 'iussimus communiri.

Actum Neapoli', continentur ^, et ad stipulandum a rege predicto et soliempnem pro-

missionem recipiendam ab ipso pro nobis et nomino nostro super censu et servitiis so

nobis ct Romano imperio solvendo ct prestandis pro marchionatu et comitatu Prouincie

ct comitatu Foli<alkor(ie), sicut inter nos actum et conventum cst, et ad faciendum

super hiis omnibus et singulis fieri publica instrumenta et ad petendum ipsa sigillari